Visti i preventivi di spesa forniti dalla ditta medesima, assunti ai prot. n.148 del 12.01 .2026, di €
291,16 (euro duecentonovantunol76) inclusa iva al 22Yo, n.255 del 17.01.2026 , di € 32,46 (euro
trentadue/46) inclusa Iva al 22o/o,n.283 del 19.01.2026, di € 725,01(euro settecentoventicinque/01)
inclusa Iva al 22Yo, per un importo complessivo pari ad € I .049,23 ( euro millequarantanovel23)
inclusa lva al22Yo;

Oggetto:
Affidamento dell'intervento di sostituzione dell'alternatore,
della batteria e nel rimbocco del liquido AD BLUE
sullautoveicolo comunale scuolabus, targato FG848AR.

[...]

Di affidare alla ditta F.lli Serva di Sandro e Claudio s.n.c., con sede in via Terni n. 37, 02043
Contigliano (zu) - P.I. 00961480571 l'intervento sostituzione dell'alternatore, della batteria e
nel rimbocco del liquido AD BLUE sull'autoveicolo comunale scuolabus, targato FG848AR,
per l'importo di € 1.049,23 ( euro millequarantanovel23 ) inclusa lva al22o/o;
Di impegnare l'importo complessivo di C 1.049,23 ( euro millequarantanovel23 ) iva inclusa
imputandolo al codice 04.06-1.03.02.09.005 Cap.104242, del redigendo bilancio 2026;
Di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti
di quanto dispone l'art. 147 bis, c. I , del D.Lv o.